
ZARZĄDZENIE NR 41/POK/2024 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

w sprawie  powołania komisji opiniującej przyznanie dotacji na wykonanie prac konserwatorskich 

Na podstawie §5 ust.3 Uchwały Nr V/64/19 Rady Miejskiej z dnia 12 lutego 2019 r. w sprawie zasad 
udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 
rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków  (Dz.Urz. Woj.  Zachodniopomorskiego  z 2019 r. 
poz. 1124 )  oraz uchwały nr LXIV/774/23 z dnia 31 sierpnia 2023 r. w sprawie zmiany uchwały Nr V/64/19 
Rady Miejskiej z dnia 12 lutego 2019 r. w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji 
zabytków  (Dz.Urz. Woj.  Zachodniopomorskiego z 2023 r. poz. 4806 ) , zarządza się co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję opiniującą przyznanie dotacji na wykonanie prac konserwatorskich  
w następującym składzie: 

1) Przewodniczący Komisji – Beata Kiryluk lub Adam Szczodry 

2) Sekretarz Komisji – Maciej Koletyński lub Anetta Czyżak 

3) Członek Komisji – Stanisława Widorowska lub Katarzyna Karwan 

4) Członek Komisji – Mariusz Wieczorek lub Artur Widorowski lub Anna Lewandowska 

5) Członek Komisji – Jadwiga Bober 

6) Członek Komisji -  Paulina Ścisłowska 

§ 2. Do zadań komisji należą sprawy związane z opiniowaniem wniosków o przyznanie z budżetu gminy 
Międzyzdroje dotacji celowej na wykonanie prac konserwatorskich. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 67/POK/2021 z dnia 22 marca 2021r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82693DDD-5B33-49ED-98A3-EB36137978FE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 41/POK/2024 BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW z dnia 24 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-01-24T08:26:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




